
SNtL oUvA o BÍL o
uzavŤená podle ustanovetrÍ $ 2586 a nás|edují cíc|l zžtk.č,. 89/20l 2 Sb.

občanského ákoníku v plném znění
čÍslo: v |52245

I. Smluvní str*ny

objednatel:
Dontov dŮchodcú Proseč - oboŤiště
p'Ííspěvková organizace
Proseč _ obo'ňíště l, 393 0l Fglhí.imov
IČ:  005 l  l 90 l
bankovní spojení: |(B Pelh.ÍÍrnov' č.ri. |553226|10100
v zastouponí:
ve věceclr sln|uvních a techniclqfch: Richardem Havlem, Ťeditelem pŤíspěvkcvé organizace
dá|ejen objednatel

a

zhotpvitel:
Medeos s.r.o.
zápis d.o oR u RS v Praz:e, oddíl C, vložka l4l553
DomaŽ|ická |2;56l|, l30 00 Fraha 3
IČ: 28a38752, DIČ: CZ28438752
bankov-ní spoj en í: Čs o B, p ob očka Uherské Hrad iště, č.,3. 222 |95 ? 04/0 300
v zastoupení:
ve včcech sml uvních : V |ad imíre'm ChrnelaŤom, jednatelem společnosti
ve věcech technick ch: Tomášem Hračkem' jednatelem společnosti
dále jen zhoéovitel

II. PÍedmět p|nění

|'. Zhotovitel se ila základě této smlouvy zavazuje provést pro ob.iednatele dílo ,,ďodáni a montáŽ schodišťové
sedačky ThyssenKrupp, typ F[ow Il.. v rozsahu uvedené'm v článkrr í'II a pÍítohy č. l.

2. Práce brrdorr provácÍěny v souladu s ujednáními této smlo.u.vy a v souladu s česlqilrni právními pŤedpisy a
normami.

3. Za provedení díla se objednate| zavazuje zaplatit zhotovíteli' cenu vo r' ši, která je uvedena v č|anku V. této
smlouvy.

III. Rousah díla

l. Schodišt'ová sedačka ThyssenKruppo typ FIow II: délka dráhy cca7,?m,3 x 90" na podestách, umístěttí
na pravé sbaně schodiŠtě pŤi pohledu zezdola nahoru, vrritŤní provederrí, uchycení drahy sedačky do schodníc
sc}:od:iště pŤes konzoly, které jsou součastÍ dodávky., 2 automatické zastávky' Schodišťbvá sedačka je instalována s
mecharricklm/rnanuáIním otáčepím sedací části v horní zastávce pro snadné nasedání a vysedání, s bezpečnostrtím
pásem se samonavíjením a rovnymi područkarni. Systém sedačky je ťešen tak, že motor s pfevodovkou jsou urnístěny
na ní. Pňi pohybu sedačky nenÍ nutné do n.Í pšivádět proud, jedná se o bateriové zatlzeni. Sedačka zabirá
v zaparkované poloze jen mi'n. rozměry, PŤivolávací/odesílacÍ tlačítka v doJlrf a horni zastávce a ovládání na sedačce.
Nosnost sedačky l25 kg, nrax. dopravní rych|ost 0,l5 rn/s' DobijecÍ z-aĚ.ízení je instalováno na dráze sedačky a je

pfipojeno do síťÓvé zásuvky 230v. Eiarevné provedení dráhy sedačky White/Crey {bí|o.šedá) a polstrování sedačky
Vinil l\iÍaroon, materiál Vinil.

Í Č'3 l ;t$.i :-* *; 5 "l * tČ : Čj 2: 3.í iJ i'} }'.1i']
teÍ.  i -1 j  i í i7  Ů: i i ,  t : tx :  Í i2  3 ! t ! ' . ,  :



[v. soba plněnÍ

l. ZhotovÍtel se zavazuje provést díIo v tennínu do 30.6'2017

Y. Cgna za proYeden'é díIo

1' Cena'.za provqdené dÍlo b'yta mezi ričashlíky smlouvy s;jeelnana takto:

Celková cena dodrív. y věenrě mofiti{ž$.s DP,H: 199 525'CI0 Kč
sloy.y: $oďevadeBátdev,ět'tisínp&seÍ vaoet$.ětkorunčes|cfch. 

I
2. Csna.za pr.ovedení' a:.do&ončenÍ 'díla:byla nreai .ťičasm.íky. de&ranaiako cena maxirnální. Cena za dÍ}o m$že
bytzměněil&pollz6Y,'pÍípedě''o.boustr'anr:tě o'dsouhlasenych změn dodávky, kvalitativnÍch a objemov.f.ch]podrnÍnek" a to
v pfiBaděn Ž&
a) objednatel poŽádá z|totovitele po.podpisu této smlouvy, aby proved| práce nad rá'mec sjednaného díla a v
takovém rozsahq Že nejsou zahrnuty v pevné ceně za provedené dílo.
b) ve srCIvnání se zpraoovanfrn rozpnĚte'rn dojde ke sníženJ objemu prováděnfeh prací, potŤebného materiálrr a
za Ízeni.

4. něaa sj.ednané ceny mťrŽe bft..:provedena jen na zák{adě pí$omné.ho ďod'atku lc této srnlouvě, kterryl podepíšÍ
zástupcí sm |uvních stran.

VI. Zprisob financování a placení za realizaci díla

i .ÚšastrrÍci sml.o.uvtrr se. dohod}li, .že .realiz&cc díla:.budg' finanoován* :ff pl'ac$na:uásledovně:
a) FinancovánÍ a plnění zarta|iragi sjednan.ého.dflabude.provodeno na základě vystaveného dafiového dokladtl
dle skutečně proveden;.fch prací.
b) Po ukončení ďl'4 čímž se rozumí.protokolární pŤevzetí dÍta objednate|enr a odstranění nedodělkťr a vad
qÍ:ištěnrÍch'pĚívlastnfmpŤevzetíobjednxoleoozh'Ótov.itelv,ystavíap'ťďáo51ednateli:dafoY
díl4, včetns:pŤÍpadnfch vzájemně odso.uhlasel .ch an:ěn atiprav, krte é.b}rrněly vl'iv .artásl 

dnou cenu.
cJ Piat.bia objodnatel'e .bude .pouk4aiáua na vÍšé uvedené číslo ťtčtu zhotovitele tak, jak bylo sjednáno tÓuto
smlouvou.
d) splafuost daĚového dokladuje 14 dnťr od podepsání.P.}.fedávbc.ího:prrrtokolu oběma srnluvní-rni. stanami.
e) 'Za .pŤev*stf :díla ss pgvážuje i siav, kdy obj.ednatet .bezdťrvďne se nedostavil kpÍevaetí dila .nebo dí.lo
be ftvodně oft.ftIpťevzít" ťytp s'kutečrrosti.rrr'o orr bf* prokázánysvědeeky., videozégntrrns.ťn apod.
{) Ú.hrada za plnění z této sm{ouvy brrde r'ealizována bezhotonoutoi* pfevs'dern na ličet zhotovi.tele, kter:f je
sp.ráveern dáně (finančnÍm Ťadem} zveŤejnělr Iprlsobe,rn urrroffiui;ícírrl d trkovy pŤist*p Ve: s|nys|u ustanovenf $ 98
ňkonaě.235B0a4 Sb. o rlani z pŤidané hodnoty, ve atění pozdějších pÍedpisťr (dáIejen,,zákon o DPH*)...
gJ lPokud 'ss P0 ďobrr ričinnosti této smlouvy zhotovitel lstane nespolehlivym plátosln vt smyslu ustanovení $
106a zákona o DFH, sm.luvní strany.se dohodly, že objednatet uhraďí DF'H' za zdanitelné plnění pŤímo píís.lušnémrr
sPrávci daně. objednatelem takto provedená hrada je považována zauhrazení pŤislušné črásti smluvni ceny rovnající
se.'vyš'i .DF[J fakttu:ované:poslt{rt0va1elerďzhotov.i.tEÍe.rrr/ďodavateleťrr'í.

vlr. Místol pln:ě.ní

1. I!fistern plněhí sJe&anéhc dÍl.a je Dornov :dŮchode.&. '.ProsEĚ. . oboťjště' OboÍiště tr, 393 st FethŤimov'
Zhotoviťel se s místem plněni pŤedem seznámil.
2, Zhotovítel proh|aŠqje, že místo plněníje vhodné pro provedení dí|a popsaného v čl. Il.t této smlouvy.

YItrI. Zá'kladní povin.nosti obj:ednatelg

objednatelje povinen pÍ'edat zhotoviteli souhlas s prováděním prací.

.'g$mes**o it ť/ (u
lc+#rut s;r.$/* ?^*\č
L}trl:aĚiic!rá 125$/í. l:tt iitt pn*':t :
l*ct : ;i;iE.is;:i3 rriČ: f;J}s4.}!'jl 75!
t,gi. ?3} 1l:7l:2l}, íax; 1''y.2 g9r 5ii;



2. Za Ťádně ukončené a pievzaté dílo je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli dohodn:utou cenu' objednatel je
povinen pievzít dílo, které bylo dokončeno a které nevykazuje vady, které by u'ránily ÚŽívání díla' Smltrmí strany
sepiší o pŤedáni pĚedávací protoko|, lcde budou sepsány pťípadné vady a nedodě|ky, které nebrání užívání díIa.
Zhotovitel se zavaeuje tyto vady a nedodělky odsťranit v termínu dle čl' IX' ods. 3 této smlouvy. Po odstranění všcch
vad a nedodělkŮ bude mezi srnluvrtírni stranami sepsán Prgtokol o odstranění vad a nedoděIk .

Ix. Záktradní povinnosti zhotovitele

l . Zhotovitelje zejnréna povinen:
a) provést dílo s oh|eclem na pťCIVoz iraťizan!, v souladu se souhlasnym povolením prací, v touto smlouvou
dohodnuté dobč a pŤi dťrsledném dodržování p|atn;/ch technickych norem a všeclr právníclr pťedpisťr upravujícich
čirinosti, které jsou pŤedrnětem smlouvy'
b) udržovat v prostoru montáže poŤádek. i

c) k provedení díla zajistí't odborně zdatné pracovníky s kvalifikací běžně poŽad'ovanou pro takové práce a
Činnosti podle pÍísl. proťese, odbornosti nebo yyrobního odvětví.
d) Veškeré mater:iá|y, které zhotovitel hodlá pouŽít k rea|izaci díla dle této smlouvy:, musí odpovídat
konstrukčním a technicklm parametrŮm a normám.

2, V souvislosti s ukončením a pŤedárrím díla je z"}rotovitel povinen provést protokolánrí pŤedaní díla objednateli
a o termírru pĚedán{ jej pĚedern informovat.
3. odstranit ve lhritě 7 dn ode dne protokolám'ího pťevzetí díla, pokud by nebylo rozhodnuto jinak, všechny
zjištěné r,ady' nedodělk.v a nedostatky.

X. Záruka na dílo

I' Záruční doba na dodání a montáž šiknrÓ sc.hodišťové sedaČky Thyssen Flow II dle této srnlouvy je smluvnimi
sfi?nami dohodnuta na 60 měsícri. Jejich bětr počíná dnem následujícírn po dn'i, kdy zhotovitel odstmnil všechny
vady, závady a nedostatlqy, které byly konstatovány v pťejímacím protokolu.

2. Zhotovitel je povin.en bčhem pos.lrytnuté zaruční lhrity na svou odpovědnost a náklady odstranit bez
zbytečného odk|adu ziwady a nedostatky, iestliže vznik|y z ďrivodri, za které zhotovitel odpovídá (zhotovÍte| ručí za
konstrukci' funkci, volbu materiálu a provedení rr'.frobku a clále za dodržení rrdanfch hodnot pfi dodrŽení návodrr na
obsluhu a držbu).

XI. Smluvní pokuty

l. V pÍÍpadě, Že zhotovitel nedcrdrž.í terrnín pŤedání ctí|a dle této sn.rlouvy, rap|atí objednateli sm|uvní poku{u ve
v ši 0,05 7" z celkové ceny za}<ázky nkaŽdy den prod|enÍ.

2. V pťÍpadě pr.odlen,í objednatele se splacením fbktury uhradí zhotcrviteli smluvní pokutu ve vyši a,05Yi z
celkové ceny díla rakažď! der'r prodlení'

xil. ostatní ujednáni

l. ob.jednatel neodpovídá za žádné škody a jiné následky. které by v souvislosti s činností zhotovite}e pÍi
rea|izaci dÍla mohly vzniknout na zdravi a rnajetku pracovníkťr, jakož i na majetku azdravi tŤetích osob.

2, PÍedmět dodávky zťrstává do doby uhrazoní smluvní ceny v$ vyši cetkové ceny díla rnajetkenr zhotovitele.
Nelrezpečí škody si nese ode dne pŤedání objednatel.

3. Zhotovitel odpov ídázapoŤádek a čistotu v prostoru montáŽe a je povinen na své náklady odstra, ovat odpady
a nečistos vzniklé jetro pracemi. 

i J l! {

i ,"*11.161ig.:,o .{l- c"-^Ý

il:j:Íi-lii'.lgl,.,..., :r rl':lťs
:.. IČ$: :j l i . i ; i i}}};: u:'Č: ť*1;*4:' j i i ; i .;.

i;*i.7J? ]. i:} i j3Ú. f ir i l : : i; ':5i: i  ]; '! i



4.'. E}rotovi'tel;ne mv.az4ie Ít.'pÍ.i.roaliaaci díta''rnateriály, v'.sobk..y'a zaŤ'ízeqÍ v *valir'Ědle teohniekého popisu
a.standardu kva|i{y prováděnfchprací a smlo'uvy g ďflo.

xIrL Zrá,rérečná ustanovení

Í. Tato,smlouva nab.fuá plaftros1i,. ffiem..'Bodp:isn e.áč.innosti dnam uvetjně*Í v .iďo.rmačním systérnu veťejrlé
, , y-Registnr,ffilw,:
z. ZtrotovÍte'l 'ryslovně souh}así se zveŤejněnÍm celého textu této smlouvy včefirě podpisú v informačnÍm
systému vďejnél správy'' Registru smltrv.

3. Srnluvní shany se dohodty, že zákonnou povínnost dle $.5 odst. 2 aíkona o registru smluv.splnÍ objednatela
.spJněnÍ této.povi.nnosti 'doloŽí .ďr:otoviteli, Současně. bere objednatel aa věďorní, že v pť'ípadě nesplněni záko'nné
povinuffiÍjo'sm|ouva..do.#í nrěs.íefllod jej{ho.podpis'u..beq..daÍšiho gtt1šena:.od sart!ého.poĚ*ttdq}.*

4. s.mlouvu lze měnit nebo upravov.at']'a.dCIp.lĚwat::po.'uae pÍssr'p$:Í :.$ o.boustť..,qrtlll podepsan mi dodatky. To se
t.úká'rovnéž p.Ťíp,'ads qr:npzenÍ. rpfis.ah*. dfla..:neěo rozšÍfení nad rámec této smlouly. V těchto pÍfpadeoh je změna
smlou'qy nezb'ytnou podmÍnko'q bez jej,íbož splnění ng|ze uplatfiovat právo na sníĚnn{ nebo zvyšení ceny. PŤi
neds&žení'.pÍsonrné.éon'*y,j.sou'veškeráqiednánÍ'pr. mě ne'platná.

5. Vfiahyllčastníkťr v$s.lovně neupravené touto smlouvou se ffdí obecně závazn;fmi právnÍmi 'pÍedpisy, zejména
p*isluš6í. ustrilroveírÍnri''.o65***.o a*konflnu i

6r. Fr&ta.p.:p.o $tli,tťF.I.}vadÍa'Í.'2iÍs'.tCI smlďuyyo.$Ťe áaejÍ..'na:p.ťÍp.adnÉ p vnÍ.nástupee obqs.$ml$Ynio.h:s&áti.

7, $m.louva je:q otovoná w:dvpu v i*io}r alqrpždá'.rc:.:strán.pŤev. ajedno vyhotovenÍ.

.8..ÚeaÍci:$m:lonÝ'ťpťoh1&ii"že.uj*drrfíob.s.a,ženár.t.éto;snalouvěodpovíd4jíj.éjioI' . l 'ď
na drikaz toho p ipojrljí ke smlouvě své vlastnoručnf podpisy. ' . '

- pŤÍl'oha č. l * vftws zástav'byplošiny

v' Pra , dn'g 7.6'2sl7

o b j e d n a t : e l :

tt }osebd, *ot'L.štč

4,. .  10-6.  2Át?

troMov DttcHotrcu
Proreč oboÍlště

FÍír pěvková o rgen leecc
393 Ol  Pe lh l lmov

1 9O1, tel.t Bffi S94 112

z , , h G t O v ' i ; t e l , :

&.PŤ#.#
.:Mgd*s6. s:ť;r.
lnmailicbí 125611, 130 00 Praha 3
IČo: za.}$*ls? $IČ: cÍz'g.13s75z
tet. 73f 1't37 $zo" f*xl'5'72 $$1 576



; - f '  : " , -


